
 

 

Z  Á  P  I  S    č. 22 
ze zasedání KVV ČSLH  Střední Čechy    ze dne 27.4.2018 
                     konaného v Poděbradech hotel „Golfi“ 

 

Přítomni:       pp. Hněvsa, Ing. Král,  Formánek,  Tasch, Ing. Šebík, Kyndl, Janečková  

Omluveni:      p.Zorkler 

Hosté:  pp. Pátek 

 

P r o g r a m:  

1/ kontrola zápisu č. 21 

2/ zpráva DK 

3/ zpráva KR 

4/ zpráva TMK 

5/ zpráva STK 

6/ různé 

  

1/ Kontrola zápisu č. 20: 

- všechny úkoly byly splněny 

.  

2/ Zpráva DK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy DK 

a) KVV ČSLH projednal odvolání oddílu HC Chomutov B. KVV schválil jednomyslně zrušení pokuty DK 

154/2018 z důvodu poruchy autobusu. Potvrzení dopravce bylo předloženo. Poplatek za odvolání bude 

vrácen klubu. Případ se předává k dalšímu řešení DK. 

 

3/ Zpráva KR: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy KR 

a) vyúčtování školení RO bude zasláno na sekretariát KVV ČSLH. Do výdajů bude dodatečně započítán 

nákup nového vydání „pravidel ledního hokeje“, které rozhodčí již uhradili v ceně kursovného. 

b) proplacení rozhodčích v soutěžích KLM z prostředků KVV ČSLH: vyúčtování nebylo dodáno od všech 

rozhodčích. Pokud budou doklady v pořádku bude rozhodčím doplaceno. 

  

4/ Zpráva TMK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy TMK 

a) připraveno školení trenérů lic „C+“. Přihlášeno 32 zájemců a 5 trenérů na doškolení.  

 

5/ Zpráva STK: 

 KVV ČSLH bere na vědomí zprávu předsedy STK 

a) aktiv STK se uskuteční dne 14.6.2018 v Aule ČUS na Strahově 

b) předseda STK informoval o schůzce klubů ze dne 19.4.2018. Kluby, hrající soutěže ŽL odhlasovaly 

jednomyslně systém soutěže pro sezónu 2018/19. Klubům bylo předloženo rozdělení do 4 skupin 

v základní části soutěže.  

c) STK připraví krajskou přihlášku do soutěží (KLM, KSM, MOP a minihokej). Sekretariát rozešle 

přihlášky do soutěží všech kategorií po schválení VV ČSLH.  

 



6/ Různé: 

a) předseda KVV ČSLH poděkoval čestnému předsedovi P. Vosykovi za pomoc na ZODM.  

b) KVV ČSLH schválil jednomyslně předložený rozpočet na rok 2018 

c) KVV ČSLH souhlasí s předloženým návrhem programu a jednacího řádu konference 

 

 

 

Příští zasedání KVV ČSLH se koná dne 22.5.2018 od 16.00 hod. (před konferencí KVV ČSLH) 

Na Strahově, Praha 6 

             

  

 

 

 

 

 

 

Zapsala : Věra Janečková 


